S 17750

C  
Clericus, Joannes

Compendium historiae universalis, ab initio mundi ad  
tempora Caroli Magni Imp.

Amstelodami, 1698. Apud Georgium Gallet. 16 x 10

24 f., 206 p. [B. Legata-Ladatta cu: Perizonius,  
Jac[obus]. An. Curtius Rufus...].

4642-1943

CLERICUS, Joannes

Compendium historiae universalis ab initio  
mundi ad tempora Caroli Magni Imp. - Acces-  
dit commendatio Christiani Gottlieb Joecheri  
Lipsiae, 1744. [F.ed.] 8<sup>o</sup> mic. 206 p.

CLERICUS, Ioannes.

Commentarius in libros historicos...

vezi: CLERICUS, Ioannes. Commentarius in  
Mosis prophetae libros quinque...  
Commentarius in libros historicos...

122717

---

CLERICUS, Ioannes  
Genesis.

vezi: CLERICUS, Ioannes. Commentarius in  
Mosis prophetae libros quinque...  
Genesis. ...

0693

Clericus, Joannes

Genesis sive Moysis Prophetæ.

Liber primus. Ex translatione Joannis  
Clerici, cum ejusdem paraphrasi perfe-  
tua commentatio philologico, disserta-  
tionibus criticis quinque et tabulis chrono-

1311-1961  
1312-1961

2012-11/15.06

0693

Logicis. Amstelodami, Sumptibus auctoris, et veniunt apud Abrahamum Wolfgangum et Janssonio-Waesbergios, 1693.

2of., 344p.

34 x 22

~ Moosis Prophetæ

libri quatuor; Exodus, leviticus numeri  
et deuteronomium. Ex translatione Joannis  
Clerici cum ejusdem paraphrasi perpetua  
commentario philologico, dissertationibus criti-  
cis, et tabulis chronologicis ac geographicis.

Amstelodami

3f., 568p., 3h., 14f. index

Hervicum Helsterium, 1696

[coligatè]

1.  
Clericus, Joannes

0694

Mosis prophetae libri quatuor;  
Exodus, leviticus numeri et deuteronomium  
ex translatione Joannis Clerici cum ejus-  
dem paraphrasi perpetua, commentario phi-  
lologico, dissertationibus criticis et tabulis chrono-

1312.1961

222.11/15.06

logicis ac geographicis. Amstelodami,  
Henricum Wetstenium, 1696.

3 f., 568 p., 3 h., 14 f. index. 34 x 22 [Coli-  
gato. cu: blericus, Joannes. Genesis...].

02351

Clericus, Joannes

Physica, sive de rebus corporeis. Tomus -3, 4.

Amstelodami, apud Joan. Ludov. de Lorme, 1704.

1. vol.

16 x 9.5

Tomus 1. [lipsa]

Zw. 1643-1915

L. P. Cluj, 1974, 10099-10.000 ex.

2.  
02351

Fomus 2 [Lipsa]

Fomus 3. Operum Philosophicorum.

Libri 3 Priores In quibus, praemissis potissimis

02351

corporearum naturarum phaenomenis

[et] proprietatibus, veterum ... 11 f., 265[-267] p., 2 tab.

Tomus 4. Operum Philosophicorum

libri 2 posteriores 1 f., 358 p., 2 f. [nenum.] 2 tab.

## CLERICUS, Ioannes

vezi: BIBLIE. Latină. Testamentul vechiu.  
Exodul. Mosis prophetae libri qua-  
tuor: Exodus, Leviticus, Numeri et  
Deuteronomium, ex translatione Ioan-  
nis Clericis.